教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：王羚
電話：(02)7736-6199
電子信箱：wangling@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年3月31日
發文字號：臺教技(三)字第1122300881號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：媒體素養成果展暨種子教師工作坊議程

主旨：本部訂於112年4月26日(星期三)至4月27日(星期四)辦理
「111學年度高等教育媒體素養課程發展計畫成果展暨種
子教師培訓工作坊」，敬邀各校教師踴躍參加，請查照。

說明：
一、為推動高等教育媒體素養發展，提供多樣學習管道及資

源，讓學生及教師瞭解並學習辨識媒體傳遞內容，培養學
生具備媒體識讀能力，深化媒體素養教育知能，本部委託
銘傳大學、静宜大學及義守大學辦理「111學年度高等教
育媒體素養課程發展計畫」，並成立北中南分區資源中
心，負責推動媒體素養教育相關任務。

二、前開計畫推動工作項目，包括研發高等教育媒體素養課程
模組及教材教案、辦理教師培訓等相關活動、整合媒體素
養教學資源、規劃媒體素養課程推廣機制及活動等，爰旨
揭成果展將展示媒體素養教學參考教材成果，提供授課教
師學習或擷取所需相關教學資源之平臺。另辦理種子教師
培訓工作坊，促進教師教學經驗交流，提升教學知能。

三、成果展相關資訊：
(一)展覽：
１、時間：112年4月26日(星期三)下午1時至112年4月

27日(星期四)下午4時止。
２、地點：銘傳大學基河校區六樓J603、J604教室(臺北

市士林區基河路130號6樓)。
(二)成果發表會：
１、時間：112年4月27日(星期四)上午9時30分至11時

10分。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1120003481

２、地點：銘傳大學基河校區六樓J03、J604教室(臺北市
士林區基河路130號6樓)。

四、工作坊相關資訊：
(一)日期：112年4月27日(星期四)上午10時至下午4時。
(二)地點：銘傳大學基河校區六樓J616會議室(臺北市士林

區基河路130號6樓)。
(三)報名方式：採網路報名，自即日起至112年4月18日(星

期 二 ) 止 受 理 報 名 , 請 至 網 址
(https://forms.gle/SUtpBcmrj1tWV7Hn8)填寫報名
表。

五、檢附活動議程（如附件），如有未盡事宜，請洽聯絡人：
巫佩儒小姐，電話：02-28824564(分機2194)。

正本：各公私立大專校院(台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中州學校財團法人中

州科技大學、和春技術學院、蘭陽技術學院除外)
副本：銘傳大學媒體素養北區專案辦公室、靜宜大學媒體素養中區專案辦公室、義守

大學媒體素養南區專案辦公室

第2頁  (共2頁)